
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 25 серпня 2021 року                           м. Біла Церква                                                № 589 

 

Про деякі питання щодо квартирного обліку 

 

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального господарства 

Білоцерківської міської ради від 11 серпня 2021 року № 1793 та протокол засідання 

громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 

11 серпня 2021 року № 11, відповідно до Житлового кодексу Української РСР, делегованих 

повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11 грудня 1984 року № 470 (далі - Правила), постанови виконавчого комітету Київської 

обласної ради  народних  депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня 

1991 року № 112, виконавчий комітет міської ради вирішив:      

                       

1. Виключити з числа службових жилих приміщень: 

1.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 

07 червня 2021 року № 1476: 

1.1.1. Квартиру № 60 по вул. Леваневського, 70, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 45,9 кв. м.   

1.1.2. Квартиру № 18 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 16,8 кв. м.   

1.2. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 

02 липня 2021 року № 1709: 

1.2.1. Квартиру № 67 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, 

житловою площею 19,77 кв. м.   

1.3. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 

06 липня 2021 року № 1740: 

1.3.1. Квартиру № 53 по вул. Леваневського, 58, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, 

житловою площею 50,3 кв. м.   

 

2. Видати ордери на заселення квартир: 

2.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 

07 червня 2021 року № 1476: 

2.1.1. Кирчатому Олександру Павловичу на квартиру № 60 по вул. Леваневського, 70, в 

місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 45,9 кв. м.  Сім’я 4 особи.  

2.1.2. Семенюк Олені Миколаївні на квартиру № 18 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла 

Церква, з однієї кімнати, житловою площею 16,8 кв. м. Сім’я 1 особа.  

2.2. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 

02 липня 2021 року № 1709: 



 2 

2.2.1. Трапезніковій Наталії Василівні на квартиру № 67 по вул. Шевченка, 103, в місті 

Біла Церква, з однієї кімнати, житловою площею 19,77 кв. м.  Сім’я 2 особи.  

2.3. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від 

06 липня 2021 року № 1740: 

2.3.1. Бухановському Володимиру Станіславовичу на квартиру № 53 по вул. 

Леваневського, 58, в місті Біла Церква, з трьох кімнат, житловою площею 50,3 кв. м. Сім’я 4 

особи. 

 

3. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської міської 

ради  

3.1. Попадюка Володимира Миколайовича. Сім’я 4 особи: Попадюк Володимир 

Миколайович – заявник,  Попадюк Ольга Іванівна – дружина, Попадюк Назар Володимирович 

– син, Попадюк Вікторія Володимирівна – дочка. В місті Біла Церква  зареєстрований з 2007 

року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 Правил. 

Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового 

одержання жилих приміщень. Підстава – заявник є особою з інвалідністю внаслідок війни, 

підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

3.2. Діденка Володимира Івановича. Сім’я 3 особи: Діденко Володимир Іванович – 

заявник,  Діденко Наталія Вікторівна – дружина, Діденко Софія Володимирівна – дочка. В 

місті Біла Церква  зареєстрований з 1996 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в 

гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість - загальна. Включити в списки 

громадян, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень. Підстава – 

заявник є особою з інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

 

4. Включити в списки громадян, які користуються правом позачергового одержання 

жилих приміщень Коржова Анатолія Юрійовича. Підстава – заявник є особою з інвалідністю 

внаслідок війни, підпункт 5-1 пункту 46 Правил. Сім’я 2 особи: Коржов Анатолій Юрійович – 

заявник, Коржова Анна Валеріївна – дружина. 

 

5. Внести зміни в склад сім’ї: 

5.1. Сехиної Анастасії Сергіївни шляхом включення до складу сім’ї сина – Сехина 

Дениса Васильовича. Сім’я 2 особи. 

5.2. Урсолової Віри Трохимівни шляхом переведення черговості на Урсолову Любов 

Любомирівну та включення до складу сім’ї дочки – Усолової Ксенії Антонівни. Сім’я 2 особи. 

 

6. Зняти з квартирного обліку відповідно до пункту 26 Правил: 

6.1. Кучер Наталію Володимирівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.2. Зяхора Ярослава Павловича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.3. Шиденко Валентину Михайлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.4. Гайдук Наталію Олександрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.5. Шевченка Олександра Сергійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.6. Яковлеву Олену Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.7. Безусого Анатолія Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.8. Павленка Сергія Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.9. Мусейченка Володимира Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.10. Агапченко Вікторію Дмитрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.11. Архипенка Володимира Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.12. Власюк Анфісу Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.13. Орленка Ігора Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.14. Кузана Сергія Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.15. Захленюка Леоніда Миколайовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.16. Кошового Олександра Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 



 3 

6.17. Вериженко Тамару Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

6.18. Азізова Руслана Юрійовича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

6.19. Подольського Олександра Олександровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

6.20. Савченко Вікторію Віталіївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

 

7. Зняти з квартирного обліку у зв’язку зі смертю відповідно до статті 40 Житлового 

кодексу: 

7.1. Шельменко Надію Володимирівну. 

7.2. Вареника Юрія Федосійовича. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

8. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до пункту 25 Правил: 

8.1. Марковського Ігоря Степановича. Сім’я 2 особи.  

8.2. Звєрєву (Сосновську) Олену Євгенівну. Сім’я 3 особи.  

8.3. Данилюк Олену Петрівну. Сім’я 4 особи.  

8.4. Бондаренка Сергія Миколайовича. Сім’я 4 особи.  

8.5. Храпака Володимира Володимировича. Сім’я 4 особи.  

8.6. Швеня Михайла Миколайовича. Сім’я 4 особи. 

8.7. Ковтуна Володимира Олександровича. Сім’я 1 особа. 

8.8. Червону Олену Михайлівну. Сім’я 4 особи. 

8.9. Стеблевського Анатолія Павловича. Сім’я 2 особи. 

8.10. Павловську Тетяну Леонідівну. Сім’я 2 особи. 

8.11. Козака Дмитра Івановича. Сім’я 1 особа. 

8.12. Хорошко Наталію Іванівну. Сім’я 1 особа. 

8.13. Розгон Лесю Володимирівну. Сім’я 4 особи. 

8.14. Чечуй (Томищ) Аллу Миколаївну. Сім’я 3 особи. 

8.15. Яценко Наталію Володимирівну. Сім’я 1 особа. 

8.16. Заболотнього Сергія Миколайовича. Сім’я 3 особи. 

8.17. Ковбасу Зінаїду Василівну. Сім’я 3 особи. 

8.18. Арзамаскіну Валентину Володимирівну. Сім’я 2 особи. 

8.19. Поправку Андрія Володимировича. Сім’я 2 особи. 

8.20. Костину Марину Миколаївну. Сім’я 1 особа. 

8.21. Мальованого Ігоря Володимировича. Сім’я 3 особи. 

8.22. Юревич Ірину Сергіївну. Сім’я 4 особи. 

8.23. Кияницю Анатолія Вікторовича. Сім’я 3 особи. 

8.24. Гречинську Світлану Миколаївну. Сім’я 1 особа. 

8.25. Гречинську Ірину Миколаївну. Сім’я 1 особа. 

8.26. Ворону Юрія Андрійовича. Сім’я 3 особи. 

8.27. Шевченко Олену Григорівну. Сім’я 5 осіб. 

8.28. Іванову Олену Михайлівну. Сім’я 2 особи. 

8.29. Кирилюка Максима Андрійовича. Сім’я 1 особа. 

 

9. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у пункті 8 рішення, 

шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, необхідних  

для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження потреби у 

поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства України. 

             

10. Відмовити у взятті  на квартирний облік Гоні Ірині Олександрівні у зв’язку зі 

вчиненням дій по штучному погіршенню житлових умов шляхом відчуження придатного і 



 4 

достатнього за розміром для проживання житлового приміщення, а саме: 31 травня 2017 року 

заявниця подарувала своїй  дочці 2 квартири за адресами: вул. Курсова, 35 кв. 22 (житлова 

площа – 17,6 кв. м.) та вул. Ів. Мазепи, 85А кв. 138 (житлова площа – 17,6 кв. м.). 

Підстава: стаття 35  Житлового кодексу Української РСР,   пункт 17 Правил. 

            

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                   Геннадій ДИКИЙ 


